
Tarptautinis  Maltos  sakralinės
muzikos festivalis  šiemet sulauks
dalyvių iš Lietuvos
Kasmetinis  sakral inės
muzikos  festivalis  „Malta
International Organ Festival“
šiemet Maltoje vyks lapkričio
18–gruodžio 7 dienomis. Šio
festivalio  organizatorius  –
daugkartinis  konkursų
Rusijoje,  Suomijoje  bei
gimtojoje  Maltoje  laureatas,
šiuo metu dainavimo ir balso pedagogikos doktorantūrą studijuojantis baritonas
Joseph Lia. Jo organizuojamas festivalis kiekvienais metais sulaukia vis daugiau
lankytojų.  Dalyviai  ir  žiūrovai atvyksta iš viso pasaulio,  norėdami pasimėgauti
žymiausiais  visų  laikų  kūriniais,  sukurtais  vargonams,  atliekamais  Maltos
katedrose  ir  bažnyčiose.

 

Šimtmečius skaičiuojančios krikščioniškosios šventyklos jau trečius metus iš eilės
tampa festivalio Maltoje globėjomis. Jose rengiami sakralinės muzikos koncertai,
kuriuose skamba vargonams sukurti muzikos kūriniai, pripildo istorines erdves
sakralia rimtimi. Šių metų festivalyje dalyvaus ir sakralinės muzikos ansamblis iš
Lietuvos. „Renginys kiekvienais metais sulaukia vis daugiau lankytojų dėmesio
visame pasaulyje,  todėl didelė garbė ir pasiekimas, jog 2016-ųjų metų „Malta
International  Organ  Festival“  pasirodys  ir  sakralinės  muzikos  atlikėjai  iš
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Lietuvos“,  teigė  Lietuvių  bendruomenės  Maltoje  prezidentas  T.  Mikalauskas.

Visiems sakralinės muzikos gerbėjams šis festivalis gali tapti puikia proga ne tik
dalyvauti  viename  ryškiausių  šio  žanro  renginių,  tačiau  kartu  aplankyti  ir
Viduržemio jūros regiono perlą – Maltą. Vienintelės lietuviškos turizmo agentūros
šioje šalyje „Tomas International“ atstovų teigimu, šis nedidelis Viduržemio jūros
salynas turistus vilioja ištisus metus. Įspūdingais gamtos vaizdais ir istoriniu bei
kultūriniu palikimu galima mėgautis net ir vėsiuoju metų laiku.

Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis „Malta International Organ Festival“
lankytojus  jau trečius  metus iš  eilės  pakvies  į  sakralias  erdves –  katedras  ir
bažnyčias pasimėgauti žymiausiais visų laikų kūriniais, sukurtais vargonams, jau
šių metų lapkričio 18–gruodžio 7 dienomis.
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